





Regd. Office: Texcellence Complex, Near. Anupam Cinema, Khokhra, Ahmedabad - 380 021, India. Phone: 91-79-67777000 • Fax: 91-79-22773061 • E-mail: texcellence@ashima.in

CIN No: L99999GJ1982PLC005253

29th September, 2024

To, **BSE Limited**

Corporate Relationship Department, 25th Floor, P J Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400001 **SECURITY CODE NO. 514286**

To,
National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza 5th Floor, Plot no. C/1,
G Block, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai – 400051
SECURITY CODE NO. ASHIMASYN

Dear Sir/ Madam,

Sub: Submission of Newspaper Advertisement of the Notice of Postal Ballot under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations")

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of newspaper advertisement published in Western Times (English) and Western Times (Gujarati), Ahmedabad Edition on 29th September, 2024, regarding the Postal Ballot Notice of the Company dated 27th September, 2024 in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended.

The enclosed advertisements are also available on the website of the Company at www.ashima.in

This is for your information and records.

Thanking you, Yours faithfully, For **Ashima Limited**

Harshil K. Shah Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above



3A Composites' Flagship Brand ALUCOBOND 'ALUCODUAL' Launches a Premium Product

Mumbai, ALUCO-BOND, a flagship brand of a Swiss major 3A Com-material to build mega posites, which is a global innovator and a leading manufacturer of high quality Aluminium Composite Materials, has launched an innovative product labelled 'ALUCODUAL'to boost its premier portfolio of technologically – superior, new-age cladding solu-tions. 'ALUCODUAL' is the latest offering from the Companyor the usage in architectural applicationswhere design and

cial role. Talking about the launch, Mr Ranjeet Sharma, President and CEO, 3A Composites India Private Limited said, "Our latest innovation ALU-CODUAL is anindigenously researched and developed 'Make-in-India' product, which is now ready to be rolled out in ledic and elohalts. All in India and globally. ALU-CODUALwill facilitatethe architects to design and

performance play a cru-

CHANGE OF NAME

I have changed my old name from RASIDA MOHAMED TOFIK MANDOSORWALA to new name RASIDA TAUFIQ **MANDSOURWALA** Add. 833, Kharawala Dehla, Panchpipli, Jamalpur,

CHANGE OF NAME

I have changed my old name from PRAJAPATI MANJULABEN HIMATBHAI to new name MANISHA JAYESH TAYDE Add. B 902 Radhe Parisar Hathijan Ahmedabad

CHANGE OF NAME

I have changed my old name from **SHARMA ANJU** PARASBHAI to new name ANJU PARASMANI SHARMA Add. C-2, Uganda Park, Bhiravnath Road, Nr. Sardar Patel High School.

Maninagar Ahmedabad

CHANGE OF NAME I have changed my old

name from SHARMA
PARASBHAI SATPAL to new name PARASMANI SATPAL SHARMA Add. C-2, Uganda Park, Bhiravnath Road, Nr. Sardar Patel High School. Maninagar Ahmedabad

WESTERN RAILWAY-AHMEDABAD (SURVEY & CONSTRUCTION) **E-TENDER NOTICE**

E-Tender No. Dv.CE-C-V-DSL-NLY-1 Date: 25.09.2024; Dy. Chief Engineer (C V. Ahmedabad for & on behalf o President of Union of India invites E Tender for the following work:- (1) E-Tende No. Dy CE-C-V-DSL-NLY-11. (2) Name of work: Providing Passenger Platforn ncluding passenger amenities, defend loading platform with approach road a Bhuj Station, construction of toe/eart retaining wall & providing land boundary post/pillar between Bhuj-Naliya sectio in connection with Bhuj-Naliya gauge conversion project on Ahmedaba Division of Western Railway. (3) Approx cost of Work: ₹ 39 07 59 604 82 (4) Bio Security: ₹ 21,03,800 (5) Type of Tender Two Packet system (6) Completion period Months. (7) Closing time & Date 17/10/2024 at 15:00 Hrs. (8) Websit particulars Notice board locatio where complete details of tender car be seen and address of the office www.ireps.gov.in Dy. Chief Enginee , Western Railway, Ahmedabad Like us on: f facebook.com/WesternRly structures. This will bring a new wave of designing and application trend in projects such as airports, shopping malls, stadiums, high-rise commercial and residential buildings, etc. We are making our Índia manufacturing facility a global hub to supply ALUCODUALworldwide, especially to Asia-Pacific and the Middle - East countries.'

Completely researched, designed, developed and manufactured in 3A Composites' state-of-the-art plant in Ranjangaon near Maharashtra's Pune in India, ALUCODUALis a precoated engineered solid sheet with the layers of laminated aluminium skins, which hasmultipurpose solutions for facades, cladding and curtain walls, interior walls, ceilings, soffits and column decoration.

Explaining the ratio-

CHANGE OF NAME

I have changed my old name from KRISHNABAHEN AMRUTLAL PATEL to new name KRISHNABEN
AMRUTLAL PATEL Add. 7. Shriram Bunglows. New Naroda, Ahmedabad 3022B

nale of ALUCODUAL. Mr Amar Kirale, AssociateVice President – Marketing, 3A Composites India Private Limited said, "The solid alumini-

um sheet market for architecture in India lacked the presence of organized and branded manufacturers. The architects were always in need of precision pre-coated solid sheets, but they had to settle on hitherto available post - coating solutions. ALUCODUAL has filled up this gap by introducing pre-coated engineered solid sheets of standard specifications, quality and durability."

ALUCODUAL, as a product, has a fire-retardant property. Further, the product offers the material's workability in achieving 3D shapes and complex geometric patterns that makes it highly versatile for various architectural applications.

CHANGE OF NAME

I have changed my old name from SHARMA AKA VALAND HARSHIDABAHEN ASHWINBHAI to new name HARSHIDABEN ASHWIN **SHARMA** Add. 14, Sukruti Society, Odhav. Ahmedabad-382415

3019A

PUBLIC NOTICE

TO WHOMESOEVER IT MAY CONCERN
This is to inform that General Public that following share certificate(s) of ELECTROTHERM
(INDIA) LIMITED having its Registered Office at A-1, Skylark Apartment, Satellite Road, Ahmedabad - 380015 registered in the name of following shareholder/s has been lost by

Name of Shareholders	Folio	Certificate No.	Distinctive No.(s)	No. of		
	No.	From - To	From - To	Shares		
KAJAL D SHAH						
Jt.with	K00113	16251 to 16361	1625001 to 1636100	11,100		
DARSHAN B SHETH						
			TOTAL	11,100		
The public are hereby cautioned against purchasing or dealing in any way with the						
	KAJAL D SHAH Jt.with DARSHAN B SHETH public are hereby caut	KAJAL D SHAH JI.with K00113 DARSHAN B SHETH	No. From - To KAJAL D SHAH JI.with DARSHAN B SHETH K00113 16251 to 16361 public are hereby cautioned against purchasing	No. From - To From - To		

Any person who has any claim in respect of the said share certificate/s should lodged such claim with the ELECTROTHERM (INDIA) LTD having its registered office at A-1 Skylark Apartment, Satellite Road, Satellite, Ahmedabad: 380015 or its Registrar and Transfer Agents LINK INTIME INDIA PVT LTD at 5th floor, 506 to 508, Amarnath Business Centre-1(ABC-1), Beside Gala Business Centre, Nr. St.Xavier's College Corner, Off.C.G.Road, Ellisbridge, Ahmedabad: 380006, Gujarat within 15 days of pub lication of this Notice after which no claim will be entertained and the Company shall

	proceed to issue Duplicate Share Certificate/s.				
	Name of Legal	Address:			
	Claimant				
	KAJAL D SHAH	Flat No. 1, Sky Scrape, 14th Floor, 74 Bhulabhai Desai			
		Road, Cumballah Hill, Mumbai, Maharashtra - 400026			
	Joint with	220, Jahangir Baug, TriveniApartments, V.S. Marg, Mahim			
	DARSHAN B SHETH	West, Mumbai, Maharashta : 400016			
1					

Place: Mumbai Date: 14.09.2024

Tender Details are as under:-

Sr. E-Tender

WESTERN RAILWAY-BHAVNAGAR DIVISION **VARIOUS ENGINEERING WORKS**

Name of Work

No. W/118/NIT/E-Tender/2024-25/WA/22 date 23/09/2024. E-Tender No. 107-2024-25 to 113-2024-25-R. Divisional Railway Manager (Works), Western Rai Bhavanagar para invites e-tenders for the following works:

Tender Value EMD

No.	No.		(₹)	(₹)			
01	107/ 2024-25	Dhasa - Rajula section: Increase of waterways of bridge No. 17 at Km 20/3-4 and track protection work to	7,91,76,629.40	5,45,900.00			
Prev	vent Breaches in PRCL line.						
02	108/ 2024-25 - R	LHS No 44/B (Old LC No 35) - Repairs to LHS for sale Traffic movement and to prevent seepage	sa - Rajula section: Increase of reways of bridge No. 17 at Km -4 and track protection work to PRCL line. No 44/B (Old LC No 35) - airs to LHS for sale Trafficement and to prevent seepage inded by IIT Gandhinagar. Vinagar Division: Construction HS at Level Crossing No. 111 Km . 1 0 / 2 - 3 between air PRCL line. vya Hatina: Construction of FOB provision of lift well at station. struction of Dog kennel at 02 ons at Veraval and Porbandar Lip Work:-(1) ADEN-Junagadh 76,57,275.25 1,53,20				
of wa	ater as reco	mmended by IIT Gandhinagar.					
03	109/ 2024-25	Bhavnagar Division: Construction of LHS at Level Crossing No. 111 at Km. 10/2-3 between	6,30,12,654.39	17,300.00			
Sure	ndranagar-	Dhola in PRCL line.					
04	110/ 2024-25	Maliya Hatina: Construction of FOB with provision of lift well at station.	3,66,87,140.83	3,33,400.00			
05	111/ 2024-25 -R	Construction of Dog kennel at 02 stations at Veraval and Porbandar	89,91,168.27	1,79,800.00			
06	112/ 2024-25 -R	Group Work:-(1) ADEN-Junagadh Sub division: Providing and replacing level crossing sleepers	76,57,275.25	1,53,200.00			

and check rails on Jetalsar - Somnath section. (2) ADEN-Junagadh Sub Divisior Providing Slack gauge sleeper in curve of more than 4 degree on Jetalsar-Somnat Bhavnagar Division: Replacement | 2,13,41,100.08 | 2,56,700.00 2024-25 of AC sheet roofing of old Type-II & Type-III staff quarters. -R

For above all tenders: Bidding Start Date: 01/10/2024. Date of Bidding Closing 15/10/2024. The NIT has been uploaded on Railway web site www.ireps.gov.in 23/09/2024

Like us on: 1 facebook.com/WesternRly • Follow us on: X twitter.com/WesternRly

WESTERN RAILWAY TO RUN WEEKLY FESTIVAL SPECIAL TRAINS TO VARIOUS DESTINATIONS

	Train No.	Originating Station & Destination	Date of Services	Departure	Arrival	
	09457	Ahmedabad – Danapur	06/10/2024 to 24/11/2024	08:25 hrs (Sunday)	15:00 hrs (Next Day)	
	09458	Danapur – Ahmedabad	07/10/2024 to 25/11/2024	18:10 hrs (Monday)	03:00 hrs (Wednesday)	

Halts: Anand, Chhayapuri, Godhra, Ratlam, Nagda, Ujjain, Maksi, Shajapur, Biyavra Rajgarh, Ruthiyai, Guna, Shivpuri, Gwalior, Soni, Etawah, Govindpuri, Fatehpur, Prayagraj, Mirzapur, Pt. Deen Dayal Upadhyaya, Buxar and Ara station in both

Composition: AC 3-Tier, Sleeper Class and General Second Class Coaches.

09421	Sabarmati – Sitamarhi	05/10/2024 to	19:45 hrs	08:30 hrs
		30/11/2024	(Saturday)	(Monday)
09422	Sitamarhi – Sabarmati	07/10/2024 to	16:00 hrs	06:00 hrs
		02/12/2024	(Monday)	(Wednesday)

Halts: Mahesana, Palanpur, Abu Road, Falna, Marwar, Beawar, Ajmer, Kishangarh, Jaipur, Bandikui, Bharatpur, Achhnera, Agra Fort, Tundla, Etawah, Kanpur Central, Unnao, Lucknow, Barabanki, Gonda, Basti, Khalilabad, Gorakhpur, Siswa Bazar, Narkatiaganj and Raxaul station in both directions.

Composition: AC 3-Tier, Sleeper Class and General Second Class Coaches.

TEMPORARY EXTENSION OF TRAIN NO. 14708/14707 DADAR – BIKANER RANAKPUR EXPRESS UPTO LALGARH STATION TO CONTINUE UPTO 31st DECEMBER, 2024

For detailed information regarding timings of halts and composition, passengers may please visit www.enquiry.indianrail.gov.in.



The booking for Train Nos. 09457 & 09421 will open from 29/09/2024 at all PRS Counters and on IRCTC website. The above trains will run as Special Train on Special Fare.

PLEASE CARRY ORIGINAL ID PROOF FOR ALL RESERVED TICKETS

IDFC FIRST Bank announces the successful completion of merger with IDFC Limited Simplified shareholding Structure:The sharehold-ing structure will be like

other leading institutional Indian private sector banks with no promoter holding. The Bank will

continue to be professionally managed institu-

ation, there will be a sim-

plified corporate structure

at the Bank with no hold-

ing paid-up shares: 2,64,64,38,348 equity shares held by IDFC Lim-ited in IDFC FIRST Bank

will stand cancelled and in lieu of the same, IDFC

FIRST Bank will issue

2,47,99,75,876 new equi-

ty shares to the share-

holders of IDFC Limited

as per the agreed swap

ratio. "The shareholding

structure will be like other

CHANGE OF NAME

I have changed my minor

daughter's old name from

JEEYA SAURABHBHAI

PATEL to new name JEEYA

HARESH PATEL

Add. E-403, Arise Western

S G Highway, Sola

Ahmedabad

CHANGE OF NAME

I have changed my old

ASHOKKUMAR PATEL to new name BHAGVATIBEN

ASHOKBHAI PATEL

Add. 41, Antisar Society,

Ghodasar

Ahmedabad-380050

CHANGE OF NAME

I have changed my old

name from KALPESHKUMAR

HASMUKHBHAI VALAND to

new name KALPESHBHAI

HASMUKHBHAI VALAND

Add. 65 Chandan Tenament

B/h Ashirwad Hotel

Ahmedabad-382445

CHANGE OF NAME

I have changed my old

name from MANJULA

JAYESHKUMAR TAYDE to

new name MANISHA

JAYESH TAYDE

Add. B 902 Radhe Parisar

Hathijan Ahmedabad

WESTERN RAILWAY-BHAVNAGAR DIVISION

E-TENDER NOTICE

(COMMERCIAL DEPARTMENT)

. Tender No. C542untowardincidents

dated 27/09/2024. 2. Name of work

egal cases of Bhavnagar Division

English language and vice versa, by certified legal translator for a period of 3 years. **3. Contract Period:** 03 (Three)

ears. 4. Estimated Cost of contract

₹ 3,70,500/- **5. Earnest Money Deposit** (EMD): ₹ 7400/- Cost of tender shall be

accepted only through online net

panking or E-payment gateway. 6. Time

& Date for submission of tender: Up to

15:00 Hrs. on 21/10/2024. 7. Website

particulars for full details Through online

Like us on: f facebook.com/WesternRly

website **www.ireps.gov.in** only.

stern Railway from Gujarati to Hindi

and location: Tran

name from BHAGWATIBEN

3022A

3023B

3023A

ing company, it said.

Post the amalgam-

Reduction of outstand-

leading institutional Indian

private sector banks with no promoter holding. The

bank will continue to be

professionally managed institution," it said. As part

of the merger, it said, about Rs. 600 crore of

cash and cash equiva-

lents will flow to the bank.

merger, V Vaidyanathan, MD & CEO, IDFC First

Bank Limited, said, "The

announcement of merger

between IDFC First Bank

and IDFC Ltd brings clo-

sure to the intense work

country, and such growth

will open up immense op-

portunities over the next

couple of decades. With

a simplified shareholding

and corporate structure,

and strong capabilities

and brand built at the

Bank, and with a com-

plete range of services of

a Universal Bank, the

Bank is well placed to

grow with the enormous

opportunities India offers.

CHANGE OF NAME

I have changed my old name from **GHANCHI**

JAINULABEDIN

GULAMMAIYUDDIN to new

name ZAINULABEDDIN

GULAMMAIYUDDIN

GHANCHI

Add. 34, Ashiyanapark,

Makarba

Ahmedabad-380051

CHANGE OF NAME

I have changed my old

name from ASHOKKUMAR

DHARAMSHIBHAI PATEL to

new name ASHOKBHAI

DHARAMSHIBHAI PATEL

Add. 41, Antisar Society,

Ahmedabad-380050

CHANGE OF NAME

I have changed my old name from **MORLIDHAR**

GANPATRAV TAYDE to new

name MURLIDHAR

GANPATRAV TAYDE

Add. B 902 Radhe Parisar

Hathiian Ahmedabad

WESTERN RAILWAY - VADODARA DIVISION

ENGINEERING DEPARTMENT

E-TENDER NOTICE NO. DYCE-BR

BRC-17-2024; e-Tenders for and on behalf of The President of India are

nvited by Deputy Chief Engineer (Bridge-

ine) Vadodara, Western Railway Pratapnagar, Vadodara-390 004 for the following works. **Sr. No. (1) Tender No.:**

DYCE-BR-BRC-17-2024, Name of

Work: "Vadodara Division:- Assessment

existing bridges using instrumentation and condition monitoring of one span of

bridge No. ROB-8A, 452, 49 ADN under

the jurisdiction of SSE BR BRC or

various section of Western Railway

Approximate cost of the work

deposited: ₹ 2.36.700.00/- Date and time

for submission of e-tender and

be submitted on 25.10.2024 before 15.00

Hrs. and is to be opened on same date at 15.30 Hrs. **Web site particulars and**

notice for location where complete

details can be seen etc.: Website @

www.ireps.gov.in Deputy Chief Engineer

(Bridge Line) Vadodara Western Railwa

Like us on: f facebook.com/WesternRly

Pratapnagar, Vadodara - 390 004

W.65/1/24/DE-NIT/PB/BRC/2023-24

opening of e-tender

3025C

3025A

India is a fast-growing

over the last 2 years."

Speaking about the

Mumbai, IDFCFIRST Bank, in its Board meeting held announced the com-pletion of merger of IDFC Limited with IDFC FIRST Bank, following the receipt of all requisite shareholder and regulatory approvals, effective from October 01, 2024.

As a result of the merger, 155 equity shares of the Bank will be allotted for every 100 equity shares of IDFC Limited held by such shareholder in IDFC Limited as on the Record Date i.e., October 10, 2024. The shares are expected to be credited to shareholders of IDFC Limited on or before October 31, 2024, subject to regulatory processes and clearances.

The following are the advantages of the amalgamation for IDFC FIRST Bank: Simplified Corporate Structure:Post the amalgamation, there will be a simplified corporate structure at the Bank with no holding company.

CHANGE OF NAME

I have changed my old name from KOTAK NIRAVKUMAR NAVINBHAI to new name KOTAK NIRAVKUMAR **NAVINCHANDRA**

Add A 802 Mahadaye Vandemataram Lotus Maninagar Ahmedabad 30250

CHANGE OF NAME

I have changed my old name from ALFINBANU ZAHIRUDDIN SHAIKH to name ALFINABANU **AASIM SAIYED** Add. 3404, Nagina Pole, Dariyapur Ahmedabad 3018

CHANGE OF NAME

I have changed my old name from NÖORJÁHAN **BIBI MUSABHAI PALIWALA** to new name NURJAHA MOHAMADUMAR **UDEPURWALA** Add. 86, Huts of New Municipal Labour Quarters,

Behrampura, Ahmedabad-380022 3019

CHANGE OF NAME

I have changed my old name from **MILONI** SAURABHBHAI PATEL to new name MILONI HARESH **PATEL** Add. E-403, Arise Western

S G Highway, Sola Ahmedabad 3022

CHANGE OF NAME

I have changed my old name from GANCHI **JUBEDA GULAMMOHIYUDDIN** to new name GHANCHI **ZUBEDA GULAMMAIYUDDIN** Add. 34, Ashiyanapark,

Makarba Ahmedabad-380051 3025

Sr e-Tender

WESTERN RAILWAY-RAJKOT DIVISION

VARIOUS WORKS E-Tender Notice No. 23 of 2024-25 date 23/09/2024. Office Address: Divisional Railway Manager (Engg.), Western Railway, Kothi Compound, Rajkot, Gujarat - 360 001 Website: www.ireps.gov.in

No	No.	Nume of Work	NIT Cost	Money
1 DRM-RJ 2024-29 -E-53		Annual repair and maintenance of bridges under jurisiction of Assistant Divisional Engineer-	₹ 99,01,690.00	₹ 1,98,000.00
Rajkot's jurisdiction for a period of one year.				
2 DRM-RJT- Rajkot Division: (1) ₹ 2024-25 Surendranagar:- Improvement -E-54 to watering arrangement, WC,				₹ 3,54,800.00
Bathrooms, Kitchen, back zaffery, front varandah courtyard in quarters Dhangandra Colony (Block no. M1 to M21, total-38 units) (2) Repair to leaky ro				

drainage system, watering arrangement, WC bath, Kitchen, Door, Window, Jaffery Varandah and C/Y yard, road, garden improvement of staff guarters of DHG colon at Surendranagar. (3) Lilapur Road, Bajrangpura & Bala Road - Repairing of platfori copping and providing warning tile and platform surfacing work under Sr. Section Engineer (Works) Surendranagar 3 DRM-RJT- Wankaner: Replacing of

76.10.906.14 1.52.200.00 2024-25 Mangalore tiles roof in Quarter No. M/35, M/37, M/39, T/14, T/15 M/32, T/23, EL/33 & T/11 For above all tenders: Date & Time of Opening of Tender: 15/10/2024, 15:00 Hrs

Like us on: f facebook.com/WesternRly • Follow us on: x twitter.com/WesternRly 98

PUBLIC NOTICE IN THE HIGH COURT OF GUJARAT AT AHMEDABAD

R/FIRST APPEAL NO. 2297 of 2009

FIXED ON: 11/10/2024 District: SABARKANTHA: MR. ASHISH M DAGLI Ld. Advocate for the Appellant (s

BADRUBEN WD/O MEHBUBBHAI IBRAHIMBHAI KHANUSIYA AND OTHERS RAMSINGH CHAMPAKDAN THAPA AND OTHERSRespondents(s

I.RAMSINGH CHAMPAKDAN 2.PREMII KARSHAN 3.PRABHUBHAI HAJARIBHAI

ADDRESS: SWAMI ADDRESS: ADDRESS: JAWAHARNAGAR NARAYANWAS. POST BAREJA. PAYAL FLAT NO.19. RANIP TA: DASKROI VASNA AHMEDABAD DIST: AHMEDABAD AHMEDABAD

Take notice that the Appellant above-named having presented a R/FIRST APPEAL NO. 2297 of 2009 to this High Court, challenging the Judgment and Order dated 30/08/2007 passed by Motor Accident Claims Tribunal (Auxiliary), Sabarkantha at Himatnagar in M.A.C.P. NO.1424/1996 and the same having been registered in this Court, on 18/02/2008,

Take NOTICE that the hearing of the said R/FIRST APPEAL NO. 2297 of 2009 will take place on 11th day of October, 2024 at 11 AM peremptorily in this court and if no appearance is made on your behalf, your advocate or by some to act for you it will be heard and determined in your absence.

Witness, SUNITA AGARWAL, Esquire the Chief Justice at Ahmedabad aforesaid this By the Court

ASSISTANT REGISTRAR

Business Brief |||

Celebrate the Spirit of Festive Season with Amazon Fresh's Festive from 1st to 7th October

Bengaluru, As October arrives, bringing with it the warmth and joy of the festive season, it's time to begin preparing for the upcoming celebrations. Amazon Fresh's Super Value Days, from 1st to 7th October 2024, is your go-to for everything you need to impress your guests with delightful meals. Customers can enjoy big savings with up to 50% off across a wide selection of prodwith up to 50% off across a wide selection of products that includes fresh fruits and vegetables, snacks, beverages, and daily essentials. As the festivities approach in full swing with festivals such as Durga Puja, Dussehra, Diwali and more, customers can rely on brands like Aashirvaad, Tata Sampann, Parle, Bikaji, P&G, Marico, Sensodyne, NIVEA, Himalaya, and Dove to ensure that their pantry is well-stocked, with the convenience of slotted doorstep deliveries at their preferred time.

Whether you are an existing customer or new to Amazon Fresh, with great deals and value of-fers, everyone can celebrate the upcoming festive season with big savings. Prime repeat customers can enjoy up to 50% off with a flat Rs. 400 cashback, plus an additional Rs. 50 cashback on fruits and vegetables during the weekend, along with free delivery. New Prime customers can take advantage of up to 50% off, a flat Rs. 200 cashback, and Rs. 50 cashback on fruits and vegetables on weekends, all with free delivery. New customers can enjoy up to 50% off along with a flat Rs. 100 cashback on their orders, plus an additional flat Rs. 50 cashback on fruits and vegetables, making this festive season the perfect time to start shopping with Amazon Fresh.

Istanbul kicks off major cultural festival, eyes boost to tourism

Istanbul, Sep 28 (IANS) Istanbul's Culture Route Festival opened, offering more than 500 events across the city over nine days.

Culture and Tourism Minister Mehmet Nuri Er-

soy launched the festival at the Ataturk Cultural Center in Beyoglu district with a "Carmina Burana" performance by the Istanbul State Opera and Ballet, Xinhua news agency reported.

The festival will use over 110 venues, including stages at landmarks such as Galataport Clock Tower Square on the Bosphorus Strait.

Events include concerts, film screenings and exhibitions by international artists. Refik Anadolu's "Earth Dreams: Anatolia" will showcase photography, digital art, painting, sculpture and tra-ditional arts. Ersoy said that the festival is expected to boost tourism, noting that Istanbul received a record 12.27 million visitors in the first eight months of this year. The Culture Route Festival, launched in Istanbul in 2021, now includes 15 other Turkish cities.

Sweden joins ISRO's Venus **Orbiter Mission**

New Delhi, Sep 28 (IANS) Sweden has officially joined ISRO's Venus Orbiter Mission (VOM), approved last week by the Union Cabinet. The Swedish Institute of Space Physics (IRF) will reportedly provide ISRO with the Venusian Neutrals Analysér instrument (VNA) -- a lightweight, lowpower but highly capable energetic neutral atom (ENA) analyser. The VNA will study the interaction between charged particles from the Sun and Venus' atmosphere and exosphere. The VOM mission, expected to launch in March 2028, will help unravel "Venusian atmosphere, geology and generate large amounts of science data probing into its thick atmosphere," according to a Cabinet communique. The Cabinet has also "approved a fund of Rs. 1,236 Crore for the VOM, of which Rs 824 Crore will be spent on the spacecraft". The VNA will be integrated into the plasma package, Venus Ionospheric and Solar Wind Particle AnalySer (VIS-WAS), provided by the Space Physics Laboratory (SPL) in Thiruvananthapuram, Kerala. The IRF was also the Principal Investigator of the plasma package on the European Space Agency's Venus Express mission from 2004-2014. The VOM mission will be Sweden's second Venus exploration. Sweden has been India's space partner since 1986. It also partnered with ISRO on Chandrayaan missions 1, 2 and 3. The country also aims to partner with Chandrayaan 4 and Ganganyaan - - India's human spaceflight mission.

ashima

Reg. Off.: Texcellence Complex Khokhara-Mehmedahad Ahmedahad - 380021 Tel: +91-79-67777000; Fax: +91-79-22773061; E-mail Id: investor_redressel@ashima.in; Website: www.ashima.in

NOTICE OF POSTAL BALLOT

NOTICE is hereby given pursuant to provisions of Section 110 read with Section 108 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (the "Act"), read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the "Rules"), Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015(as amended), read with General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, the General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, the General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020, the General Circular No. 22/2020 dated June 15, 2020, the General Circular No. 33/2020 dated September 28, 2020, the General Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020, the General Circular No. 10/2021 dated June 23, 2021, the General Circular No. 20/2021 dated December 08, 2021, the General Circular No. 3/2022 dated May 05, 2022 and the General Circular No. 09/2023 dated September, 25, 2023 issued by Ministry of Corporate Affairs (the "MCA Circulars") for seeking approval of the members of the Company for the special business by way of Special Resolution, as set out in the Postal Ballot Notice dated 27th September, 2024 ("Postal Ballot Notice") by way of voting through electronic means i.e. through remote e-

Pursuant to the above cited MCA Circulars, the Company has dispatched the Postal Ballot Notice on Friday, 27th September, 2024, through electronic mode only to those members whose e-mail addresses are registered with the Company/ Registrar and Transfer Agent/ Depository Participant(s) as on the cut-off date i.e. Friday, 20th September, 2024 and the same is also available on the website of the www.ashima.in and on the websites of the Stock Exchanges viz. www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the website of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") at www.evotingindia.com. The Company has engaged the services of CDSL for providing remote e-voting

Members holding shares either in physical form or in dematerialized form as on Friday, 20th September, 2024, being cut-off date, may cast their vote electronically on the business as set out in the Postal Ballot Notice through electronic voting system at CDSL. All the members of the Company are informed that:

- . The special business as set out in the Postal Ballot Notice will be transacted only through voting by electronic
- . The remote e-voting period will commence on Sunday, 29th September, 2024 at 9.00 a.m. and will end on Monday, 28th October, 2024 at 05:00 p.m
- iii. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter.
- iv. The cut-off date for determining eligibility to vote through remote e-voting system is Friday, 20th September, 2024
- v. Mr. Tapan Shah, Practicing Company Secretary (Membership No. FCS: 4476; CP No. 2839) has been appointed as Scrutinizer for conducting the remote e-voting process in a fair and transparent manner
- vi. Members of the Company who have not registered their e-mail addresses/mobile number can get the same registered by following the instructions provided in the note no. 19 forming part of the Postal Ballot Notice.

In case of any queries/grievances pertaining to remote e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions and evoting user manuals available at the CDSL website <u>www.evotingindia.com</u> or contact Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager CDSL, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai -400013, E-mail: helpdesk.evoting@cdslindia.com, or call at toll free no. 1800 21 099 11.

Date: 28th September, 2024

Harshil Shah Company Secretary & Compliance Officer

For Ashima Limited

----CMYK

Whereas upon hearing and allowing the CIVIL APPLICATION (FOR SUBSTITUTE SERVICE) No. 03/2024 in R/FIRST APPEAL NO. 2297 OF 2009 the Honourable Court (CORAM: HONOURABLE MR. JUSTICE SANDEEP N. BHATT) had on 06/09/2024 ordered to issue Notice by way of Public Notice in one local r

Place: Ahmedabad

ઓડિશા સરકારનો ઐતિહાસિક નિર્ણયઃ મહિલા કર્મચારીઓને મળશે ૧૮૦ દિવસની મેટરનિટી લીવ

ઓડિશા સરકારે મહિલા કર્મચારીઓ માટે એક મહત્વપૂર્ણ પગલું ભર્યું છે, જેમાં તેમને ૧૮૦ દિવસની મેટરનિટી લીવ આપવામાં આવશે. ઓડિશા સરકારે સરોગસીનો વિકલ્પ પસંદ કરતા કર્મચારીઓને માતૃત્વ અને પિતૃત્વની ૨જા આપવાનો નિર્ણય કર્યો છે. આ માહિતી એક સત્તાવાર સૂચનામાં આપવામાં આવી છે. ઓડિશાના મુખ્યમંત્રીએ કહ્યું,''અમે મહિલાઓને સશક્ત

કરવા માંગીએ છીએ અને તેમને તેમના પરિવાર સાથે ગુણવત્તાયુક્ત સમય પસાર કરવાની તક આપવા માંગીએ છીએ.'' રાજ્યમાં મહિલા કર્મચારીઓની સંખ્યા વધારવા અને કાર્યસ્થળે તેમનું સંતુલન જાળવવા માટે આ પગલાને સકારાત્મક સંકેત ગુરુવારે રાત્રે જારી કરાયેલા નોટિફિકેશન અનુસાર, મહિલા કર્મચારીઓ ૧૮૦ દિવસની રજા લઈ શકે છે, જ્યારે પુરુષ કર્મચારીઓને ૧૫દિવસની પિતૃત્વ રજા મળશે. તે કહે છે કે આ લાભ સરોગેટ અને કમિશનિંગ માતા અને કમિશનિંગ પિતા બંનેને આપવામાં આવશે. રાજ્ય સરકારનો આ નિર્ણય કેન્દ્ર દ્વારા સરોગસી દ્વારા માતા-પિતા બનેલા તેના કર્મચારીઓને માતૃત્વ અને પિતૃત્વ રજાનો લાભ લંબાવ્યા બાદ આવ્યો

તેમાં કહેવામાં આવ્યું છે કે રાજ્ય સરકારની કોઈપણ મહિલા કર્મચારી, જે બે કરતાં ઓછા જીવિત બાળકો ધરાવે છે અને સરોગેટ માતા

તરીકે જોવામાં આવી રહ્યું છે. બને છે, તે ૧૮૦ દિવસની પ્રસૃતિ રાજ્યના નાણા વિભાગ દ્વારા રજા માટે પાત્ર બનશે. બે કરતા ઓછા હયાત બાળકો ધરાવતી રાજ્ય સરકારની મહિલા કર્મચારી જે 'કમિશનિંગ મધર' બને છે તે ૧૮૦ દિવસની પ્રસૂતિ રજા માટે પાત્ર બનશે. 'કમિશેનિંગ મધર' એટલે જૈવિક માતા કે જે તેના ઇંડાનો ઉપયોગ અન્ય સ્ત્રીમાં ગર્ભ રોપવા માટે કરે છે. તેવી જ રીતે, રાજ્ય સરકારના પુરૂષ કર્મચારી, જેમાં બે કરતાં ઓછા હયાત બાળકો હોય, જે 'કમિશનિંગ ફાધર' બને ??છે તે બાળકની જન્મ તારીખથી દ મહિનાના સમયગાળામાં ૧૫ हिवसनी पितृत्व २% माटे पात्र બનશે. જો સરોગેટ મધર અને કમિશનિંગ મધર બંને રાજ્ય

સરકારના કર્મચારી હોય, તો બંનેને

૧૮૦ દિવસની પ્રસૂતિ રજા મળશે.

છત્તીસગઢમાં રીંછનો આતંક, ૨૪ કલાકમાં હુમલામાં ૨ લોકોના મોત

(એજન્સી)રાયપુર, છત્તીસગઢમાં રીંછોએ આતંક મચાવ્યો છે. છેલ્લા ૨૪ કલાકમાં વિવિધ ગામોમાં રીંછના હુમલામાં ર લોકોના મોત થયા છે. જ્યારે પ લોકો ઘાયલ થયા છે. ઘાયલોને સારવાર માટે હોસ્પિટલમાં દાખલ કરવામાં આવ્યા છે.

મળતી માહિતી મુજબ જિલ્લાના બેલઝીરિયા, કરગી કાલા અને ખુરપામાં રીંછના હુમલામાં પ લોકો ઘાયલ થયા છે. જ્યારે ર લોકોના મોત થયા છે. તે જ સમયે, બિહાન લાલ કેવટની ૧૩ વર્ષની પુત્રી વિદ્યા કેવટ તેના ઘરેથી ખેતરમાં બેલખીરિયા ગામમાં બકરા ચરાવવા ગઈ હતી. આ દરમિયાન શુક્રવારે સાંજે છોકરીનો સામનો એક રીંછ સાથે થયો હતો. રીંછે તેના પર હુમલો કર્યો અને તેના ચહેરા અને પીઠને ખરાબ રીતે ખંજવાળ્યા. આ

મોત થયું હતું. શનિવારે સવારે આ જ આક્રમક રીંછે બેલઝીરિયામાં ત્રણ ગ્રામજનો પર જીવલેણ હુમલો કર્યો હતો. જેમાં

એકનું ઘટના સ્થળે કરૂણ મોત નિપજ્યું હતું. જ્યારે અન્ય બે ગંભીર રીતે ઘાયલ થયા હતા. કારગીકલામાં જંગલ તરફ ગયેલા બે લોકો પર પણ રીંછ દ્વારા હુમલો કરવામાં આવ્યો હતો. જેમાં એક ઘાયલ થયો હતો અને એકની હાલત નાજુક હોવાનું જણાવાયું હતું.બેલખીરીયા ગામના રહેવાસી ચરણસિંહ ખેરવાર, રામકુમાર, સુકુલ પ્રસાદ સવારે ઘર પાસેના રતનજોત પ્લોટમાં મશરૂમ લેવા માટે ગયા હતા. પછી રીંછે હુમલો કર્યો. જેના કારણે સુકુલ પ્રસાદનું ઘટનાસ્થળે જ મોત થયું હતું. જયારે ઇજાગ્રસ્તોને ૧૦૮ની મદદથી મારવાહી હોસ્પિટલમાં સારવાર માટે દાખલ કરવામાં આવ્યા હતા. જ્યાં તમામની સારવાર ચાલી રહી છે.

નેપાળમાં મુશળધાર વરસાદને કારણે રસ્તાઓ અને મકાનો ખરાબ રીતે ડૂબી ગયા

(એજન્સી)કાઠમાંડૂ,

નેપાળમાં સતત વરસાદ પડી રહ્યો છે. જેના કારણે સામાન્ય જનજીવન ખરાબ રીતે પ્રભાવિત થયું છે. નદીઓમાં પણ ઉછાળો જોવા મળી રહ્યો છે. અહીંના પૂરની આગાહી વિભાગે દેશના વિવિધ ભાગોમાં પૂરની ચેતવણી જારી કરી છે. ભારે વરસાદ બાદ વિવિધ નદીઓના જળસ્તરમાં સતત વધારો થશે અને લોકોને સાવચેતી રાખવા માટે કહેવામાં આવ્યું છે.પૂરની આગાહી વિભાગનું કહેવું છે કે મુખ્ય અસરગ્રસ્ત વિસ્તારોમાં, અરુણ બેસિન (સંખુવાસભા જિલ્લો) થી બાણગંગા (કપિલવસ્તુ જિલ્લો) સુધીની નદીઓ વહેતી રહેશે. આ ઉપરાંત દૂધકોશી, સનાકોશી, બાગમતી, નારાયણી, ટીનાઈ અને તેમની ઉપનદીઓના

દિલ્હીના વસંત કુંજ

વિસ્તારમાં એક જ પરિવારના

પાંચ લોકોએ આત્મહત્યા

કર્યાનો સનસનાટીભર્યો મામલો

જળસ્તરમાં પણ વધારો થતો રહેશે. મુશળધાર ને પાળમાં વરસાદને કારણે રસ્તાઓ અને મકાનો ખરાબ રીતે ડૂબી ગયા હતા. અરુણ બેસિનથી બાણગંગા બેસિન સુધીની નદીઓ માટે આગામી રે૪ કલાક માટે ગંભીર

પૂરની ચેતવણી જારી કરવામાં આવી છે. આ પ્રદેશમાં દેખરે**ખ** હેઠળની લગભગ તમામ નદીઓએ ચેતવણીના સ્તરને વટાવી દીધું છે, જેમાં ઘણી ગંભીર જોખમી સ્તરોની નજીક છે. વિભાગે કહ્યું કે સનાકોશી અને બાગમતી નદીઓ પહેલાથી જ ખતરાના નિશાનથી ઉપર છે. તેમનું સ્તર સતત વધતું જાય છે. તે જ સૂમયે, અરુણ, દૂધકોશી, નારાયણી, તિનાઈ અને બાણગંગા નદીઓ પણ ચેતવણીની મર્યાદાને વટાવી ગઈ છે અને વધી રહી છે.

દિલ્હીમાં બંધ રૂમમાંથી મળ્યા એક

જ પરિવારના પાંચ લોકોના મૃતદેહ

મામલે તપાસમાં વ્યસ્ત છે. પોલીસ

એ જાણવાનો પ્રયાસ કરી રહી છે કે

એક વ્યક્તિ અને તેની ચાર

પુત્રીઓએ શા માટે આત્મહત્યા કરી.

દિલ્હી પોલીસના જણાવ્યા અનુસાર, શરૂઆતની તપાસમાં એવું લાગે છે કે પિતાએ પહેલા

બધાને સલ્ફાસની ગોળી ખવડાવ્યો

અને બાદમાં પોતે ખાઈ લીધી.

પોલીસનું કહેવું છે કે પોસ્ટમોર્ટમ

રિપોર્ટ અને તપાસ બાદ ઘટનાનો

ક્રમ જાણી શકાશે. પોલીસને શંકા છે

કે વિકલાંગ દીકરીઓના પિતાએ

ખરાબ સંજોગોને કારણે આપઘાત

જેવું પગલું ભર્યું હોઈ શકે છે. દિલ્હી

પોલીસના જણાવ્યા અનુસાર, પિતા

હીરાલાલ સુથાર તરીકે કામ કરતા હતા અને તેમની પત્નીનું એક વર્ષ

પહેલા કેન્સરથી મૃત્યુ થયું હતું. એ પછી હીરાલાલ એકલા પડી ગયા.

પત્નીના અવસાનથી હીરાલાલ સાવ

ભાંગી પડ્યા હતા. સીસીટીવી

ફ્ટેજમાં ઘરનો મોભી ૨૪મીએ

ઘરની અંદર જતા જોવા મળે છે.

ત્યારથી ઘરનો દરવાજો અંદરથી

કાઢ્યા હતા. હાલ પોલીસ આ બંધ હતો. દિલ્હી પોલીસના

પૂરની આગાહી વિભાગે કહ્યું કે તમામ નદી વિસ્તારોમાં સતૃત વરસાદ નોંધાઈ રહૃાો છે. આગામી ૨૪ કલાકમાં વધુ ભારે વરસાદની શક્ચતા છે. સતત વરસાદને કારણે પૂરની સ્થિતિ વધુ વણસી જવાની આશંકા છે.વિભાગે લોકોને બિનજરૂરી મુસાફરી ટાળવા અને સલામત, ઊંચા વિસ્તારોમાં રહેવા વિનંતી કરી છે. લોકોને સતત અપડેટ રહેવા માટે કહ્યું. સાથે જ ચેતવણી પણ આપી છે કે જો કોઈ નીચાણવાળા વિસ્તારોમાંથી હોય તો તેને ખાલી કરવા માટે તૈયાર રહે. વધુમાં, પૂરની આગાહી વિભાગ (ટોલ-ફ્રી: ૧૧૫૫) ને સહાય માટે સ્થાનિક સત્તાવાળાઓ અથવા કટોકટી સેવાઓનો સંપર્ક કરવા કહેવામાં આવે છે.

જણાવ્યા અનુસાર, સુથારની

ચારેય પુત્રીઓ વિકલાંગ હતી,

પોલીસની પ્રાથમિક તપાસમાં

સામે આવ્યું છે કે ચારેય પુત્રીઓ

વિકલાંગ હોવાને કારણે ચાલી

શકતી નથી. આમાંની એક

દીકરી અંધ હતી. એકને

ચાલવામાં તકલીફ પડતી હતી.

હીરાલાલ છેલ્લા ૨૮ વર્ષથી

ઈન્ડિયન સ્પાઈનલ ઈન્જરી સેન્ટર વસંત કુંજમાં સુથાર તરીકે કામ કરતા હતા. તે દર મહિને

૨૫ હજાર રૂપિયા કમાતા હતા.

તે જાન્યુઆરી ૨૦૨૪ થી તેની

નોકરી પર ગયો ન હતો.

મૃતકના ભાઈ મોહન શર્મા અને

તેંની ભાભી ગુડિયા શર્માના

જણાવ્યા મુજબ, મૃતકે તેની પત્નીના મૃત્યુ પછી પારિવારિક બાબતોમાં રસ લેવાનું બંધ કરી

દીધું હતું. તેઓ હંમેશા કોઈને કોઈ હોસ્પિટલમાં તેમની

દીકરીઓની સારવારમાં વ્યસ્ત

રહેતા હતા. દીકરીઓ ભાગ્યે જ

તેમના રૂમમાંથી બહાર આવતી.

તોરણી ગામની માસૂમ બાળાની હત્યાના વિરોધમાં પંચમહાલ યુથ કોંગ્રેસ દ્વારા મૌન રેલી ચોજાઈ



(પ્રતિનિધી)ગોધરા, પંચમહાલ જિલ્લા ના મુખ્ય મથક ગોધરા ખાતે પંચમહાલ યથ કોં ગ્રેસ દ્વારા દાહોદ જિલ્લાના તોરણી ગામની પ્રાથમિક શાળાના આચાર્ય ગોવિંદ નટ દ્વારા શાળાની જ ધો.૧ માં અભ્યાસ કરતી ૬ માસની માસુમ બાળકી સાથે પોતાના વાહનમાં જ દૂર વ્યવહાર શરમજનક કૃત્ય કરી બાળક રડતા અને વિરોધ કરતા આ અણસમજુ બાળકીની હત્યા કરી તેની લાશને શાળા કંપાઉન્ડમા જ નાખી જનધ્યય,અમાનવીય,ફિટકારવા લાયક કૃત્ય કરેલ જેના ભારે સખત વિરોધ છે.અને જેમાં શાળાના ગુરુ જેવા આચાર્ય ની ભૂમિકા સામે આવેલ છે ત્યારે આ દુઃખદ અને ચિંતા પ્રેરિત બનાવ સામે યુથ

પંચમહાલ જીલ્લાના શહેરા તાલુકાના

આંકડીયા ગામે આવેલી સપના ભારત

ગ્રામીણ વિતરક એજન્સી પર જીલ્લા પુરવઠા

અધિકારી હરેશ મકવાણા સહિત જીલ્લા અને

શહેરા પ્રાન્ત અધિકારીની ટીમે આકસ્મિત

તપાસ કરતા ગંભીર પ્રકારની ગેરરીતીઓ

જણાઈ આવતા સંચાલક ડિંડોર મુકેશભાઈ

રાવજીભાઈ સામે કાયદેસરની કાર્યવાહી

હાથ ધરવામા આવી હતી. પંચમહાલ જીલ્લા

જીલ્લા પુરવઠા અધિકારી હરેશ મકવાણા

અને તેઓની જીલ્લાની ટીમ તથા પ્રાન્ત

અધિકારી પ્રણવ વિજયવર્ગીય સહિતની

સંયુક્ત ટીમ દ્વારા શહેરા તાલુકામાં આકડીયા

ગામે આવેલી ભારત ગેસ સંચાલિત સપના

ભારત ગ્રામીણ વિતરક ગેસ એજન્સીની

આકસ્મિક તપાસ કરતા ગેસ એજન્સીમાં

ગંભીર પ્રકારની ગેરરીતિઓ જણાઈ આવી

હતી.ગેસ ગોડાઉન ખાતે ગેસના સિલીન્ડર

ની ડિલિવરી કરતા કોઈ પણ ગ્રાહકોને નિયમ

મુજબ મળવા પાત્ર રીબેટ આપવામાં આવેલો

ન હતો. ગેસ ગોડાઉન ખાતેનો ઇલેક્ટ્રિક

વજન કાટામા ૫૦ ગ્રામ વજન ઓછુ ડિસ્પ્લે

થતું હતું.ગેસ એજન્સી ઉપર સ્ટૉકનો જથ્થો

તથા ગેસ સિલિન્ડરની કિંમત દર્શાવતું બોર્ડ

નીભાવેલ ન હતુ. ડિલિવરી બોય ને ગ્રાહકોની

લેસ્ટર્ન ટાઇસ્સ

વેસ્ટર્ન ટાઇમ્સમાં પ્રકાશિત જાહેરાતો અંગે વાંચકોએ

પોતાની રીતે ચકાસણી કરી

પાસપોર્ટ ખોવાચેલ છે.

પટેલ જાનકી મુકેશકુમાર નો

સીટી પાર્ક, થોળ રોડ,

ગામ કડી, તા. કડી,

જી. મહેસાણા થી

પાસપોર્ટ ખાવાચેલ છે.

જેનો પાસપોર્ટ નં. ચુ-૪૪૯૩૪૩૯

જે કોઈને મળે તો

9157488364, 9825231808

પર જાણ કરશો.

પશ્ચિમ રેલવે-અમદાવાદ

<u>(સર્વે એન્ડ કન્સ્ટ્રક્શન)</u>

<u>ઇ-ટેન્ડર સૂયના</u>

મોજે કડી મકાન નં. બી-૧૩,

-જાહેરખબર મેનેજર

નિર્ણય લેવો.

કોંગ્રેસ પ્રમુખ મિકી જોસેફના નેતૃત્વમા વિશ્વકર્મા ચોકથી એક મૌન રેલી નીકળેલ હતી જે રેલી સરદારનગર ખંડ ,ગાંધીચોક ,ચર્ચ ,પાંજરાપોળ ,કલાલદરવાજા ્રનગરપાલિકા ,ચોકી ન.૧ થઇ,જૂની પોસ્ટ ઓફિસથી પરત વિશ્વકર્મા ચોક પહોંચેલ બેનર પોસ્ટર સાથે ની રેલી મા મહિલાઓ ,યુવાઓ ,કોંગ્રી કાર્યકરો ,આગેવાનો ,હોદ્દેદારોએ તોર્ણીના બનાવનો મૌન સાથે સખ્ત વિરોધ નોંધાવેલ અને ભાજપા શાસન મા મહિલાઓ ,બાળકીઓ,યુવતી ઉપર થઈ રહેલ આવા ગંભીર ચિંતા પ્રેરિત ઘટનાઓનો સરકારની નિષ્ફળતા ગણાવી,ગોવિંદ નટને ફાંસી આપવા બેનર પોસ્ટર દ્વારા માંગ કરેલ હતી..

આંકડીયા ગામે સપના ભારત ગ્રામીણ વિતરક

એજન્સી પર દરોડામાં ગેરરીતિ ઝડપાઈ

બોટલ મળ્યો તે બદલની પહોંચ આપવામાં

આવતી નથી.એજન્સી ખાતે ઉપયોગ થતો

વજન કાંટો ડીફેક્ટીવ મળી આવ્યો હતો.

ગ્રાહકોને ફરિયાદ કરવા અંગે મામલતદાર,

DSO વગેરે ના મોબાઇલ નંબર લખવામાં

ગણતરી કરી એજન્સીના સ્ટૉક રજીસ્ટર સાથે

મેળવણું કરતા ૧૪.૨ કિલો ના ૬૬ ગેસના

ગેસ ગોડાઉન પર રહેલ હાજર સ્ટૉકની

ના દ્રદ્દ ગેસ સિલિન્ડરનો જથ્થો ૯૩૭.૨ છે.

RAMSINGH CHAMPAKDAN THAPA AND OTHERS

ADDRESS: SWAMI

and one national newspaper.

RANIP, AHMEDABAD

આવેલો ન હતો.

યાદી આપવામાં આવતી નથી. ગ્રાહકોને ગેસ KG થાય છે જેની બજાર કિંમત ૫૪.૭૪૭

સિલિન્ડરની ઘટ પડેલા છે. ઘટ પડેલ ગેસ વાળા ખાલી સિલિન્ડર જેની કિંમત રૂપિયા

સિલન્ડર બાબતે તેઓ દ્વારા કોઈ વાજબી કે ૧૫,૪૦૦ આમ ,કુલ મળી રૂપિયા

યોગ્ય કારણ રજૂ કુર્યુ નથી. જેથી ૧૪.૨ kg ૭૦,૯૬૭ ની જથ્થો સીઝ કરવામાં આવ્યો

IN THE HIGH COURT OF GUJARAT AT AHMEDABAD

R/FIRST APPEAL NO. 2297 of 2009

BADRUBEN WD/O MEHBUBBHAI IBRAHIMBHAI KHANUSIYA AND OTHERS

RAMSINGH CHAMPAKDAN 2. PREMII KARSHAN 3. PRABHUBHAI HAJARIBHAI THAPA PATEL RABARI

Take notice that the Appellant above-named having presented a R/FIRST APPEAL NO. 2297 of 2009 to this High Court, challenging the Judgment and Order dated 30/08/2007 passed by Motor Accident Claims Tribunal (Auxiliary), Sabarkantha at Himatnagar in M.A.C.P. NO.1424/1996 and the same having been registered in this

Whereas upon hearing and allowing the CIVIL APPLICATION (FOR SUBSTITUTE SERVICE) No. 03/2024 in R/FIRST APPEAL NO. 2297 OF 2009 the Honourable Court (CORAM: HONOURABLE MR. JUSTICE SANDEEP N. BHATT) had on 06/09/2024 ordered to issue Notice by way of Public Notice in one local newspaper

Take NOTICE that the hearing of the said R/FIRST APPEAL NO. 2297 of 2009 will take place on 11th day of October, 2024 at 11 AM peremptorily in this court and if no appearance is made on your behalf, your advocate or by someone authorised by law

Witness, SUNITA AGARWAL, Esquire the Chief Justice at Ahmedabad aforesaid this

o act for you it will be heard and determined in your absence

ADDRESS:

MR. ASHISH M DAGLI Ld. Advocate for the Appellant (s)

POST BAREJA,
TA: DASKROI,
DIST: AHMEDABAD

ADDITION OF THE PAYAL FLAT NO.19.
VASNA,
AHMEDABAD

PUBLIC NOTICE

પંચમહાલ ખાણ ખનીજ વિભાગની ટીમે ગેરકાયદેસર રેતી અને રબરની હેરાફેરી કરતા ચાર ટ્રક ઝડપ્યા

હુમલામાં યુવતીનું ઘટનાસ્થળે જ

31. ૧ કરોડ અને ૪૦ લાખનો મુદ્દામાલ કબજે કર્યો

ખનીજ વિભાગની અસરકારક કામગીરીના લીધે રોજબરોજ કુદરતી ખનીજ સંપતિનું બેરોકટોક ખનન અને વહન કરી રહેલા ખનીજ માફિયા ઉપર દંડની કાર્યવાહી કરીને કાયદેસરના પગલાં ભરવામાં આવી રહ્યા છે. ત્યારે ખાનગી બાતમીદારો પાસેથી માહિતી મળી હતી કે પંચમહાલ જિલ્લામાં આવેલ મોરવા હડફ અને શહેરા તાલુકામાં ગઈકાલે રૂટીન ચેકિંગ દરમિયાન પંચમહાલ જિલ્લાની ખાણ ખનીજ વિભાગની ટીમે ગેરકાયદેસર રેતી અને રબરની હેરાફેરી કરતા ચાર ટ્રકની અટકાયત કરીને ૧ કરોડ અને ૪૦ લાખનો મુદ્દામાલ કબજે કરી ચાર ઈસમો સામે કાયદેસરની કાર્યવાહી હાથ ધરી છે. જ્યારે પકડાયેલ મુદ્દામાલ ને ગોધરા કલેકટર કચેરી ખાતે સીઝ

પુરા તેમજ તપાસણી દરમ્યાન ગોડાઉન ખાતે

સિલિન્ડર એક્સપાયરી ડેટ વાળા મળી

આવ્યા હતા. જેની કિંમત ૧૫,૪૦૦ થાય

છે. જેથી ઘટ પડેલા ગેસ સિલિન્ડર માટે

હાજર સ્ટોકમાં ભરેલ ૧૯ ાષ્ટ્ર ના ગેસ

સિલિન્ડર સીઝ કર્યા હતા. જેની ૩૬ બૉટલ

(૧૯.૦૦)KG ની કિંમત રૂપિયા

પપ,પ૬૭ તથા ૭ (સાત)એક્સપાયરી ડેટ

ADDRESS: JAWAHARNAGAI

By the Court

૧૪.૨ કિલો કુલ-૭ (સાત) ગેસ

કરીને મકવામાં આવ્યો હતો જેના કારણે ખેનીજ માફિયાઓમાં ફફડાટ પંચમહાલ જીલ્લામાં છેલ્લા ઘણા

સમયથી ગેરકાયદે ખનીજનું ખનન અને વહન કરવાની પ્રવૃતિએ માઝા મુકી છે.અને દિન પ્રતિ દિૅન બેરોકટોક રેતી,સફેદ પથ્થર, બ્લેક ટ્રેપ સહિત ખનીજની બિન્દાસ પણે હેરાફેરી કરી રહ્યા છે. ત્યારે આ ખનીજ માફીયાઓ સામે પંચમહાલ જિલ્લા ખાણખનીજ વિભાગનાં ભૂસ્તર શાસ્ત્રી નીરજ ગામીત રોયલ્ટી ઇન્સ્પેક્ટર હિતેશ રામાણી અને માઈન્સ સુપરવાઇઝર પૃથ્વીરાજ ચૌહાણ દ્વારા પંચમહાલ જિલ્લાના વિવિધ તાલુકાઓમાં અસરકારક ગેરકાયદેસર ખનીજનું વહન કરતા ખનીજ માફિયા ઉપર અસરકારક કામગીરી કરીને કાયદેસરની કાર્યવાહી હાથ ધરવામાં આવી રહી છે.

સામે આવ્યો છે. આ ઘટના રંગપુરી ગામમાં બની હતી. માહિંતી મળ્યા બાદ પોલીસ મામલાની તપાસમાં વ્યસ્ત છે. જણાવવામાં આવી રહ્યું છે કે પીડિતાની ચારેય દીકરીઓ જિલ્લાની ખાણ ખનીજ વિભાગની વિકલાંગ હતી. દિલ્હીના વસંત ટીમ પંચમહાલ જિલ્લાના મોરવા કુંજ વિસ્તારના રંગપુરી ગામમાં હડફ અને શહેરા તાલુકામાં રૂટિન એક જ પરિવારના પાંચ લોકોએ ચેકિંગમાં નીકળી હતી ત્યારે ખાનગી ઝેરી પદાર્થ ખાઈને આત્મહત્યા રાહે બાતમી મળી હતી કે મોરવા હડફ કર્યાની ઘટના શુક્રવારે સવારે તાલુકાના મેન રોડ અને ખોખરી પુલ ૧૦.૧૮ વાગ્યે પડોશીઓએ પાસે બે ટુક બિનઅધિકૃત રીતે પોલીસને જાણ કર્યા પછી ગેરકાયદેસરે રેતી ભરીને પસાર થઈ પ્રકાશમાં આવી હતી. આ રહ્યા છે. જ્યારે શહેરા તાલુકાના ઘટનાની માહિતી મળતાં મામલતદાર કચેરી પાસે એક ટુંક રેતી પોલીસ સ્ટેશન ઘટનાસ્થળે ભરેલ અને એક ટ્રક રબર ભરેલ પહોંચી તો રૂમનો દરવાજો ગેરકાયદેસર બિનઅધિકૃત રીતે અંદરથી બંધ હતો. દરવાજો બિન્દાસ પણે પસાર થઈ રહ્યા છે. જે તોડવામાં આવતાં પાંચ સડી બાતમીના આધારે પંચમહાલ ગયેલા મૃતદેહો મળી આવ્યા જિલ્લાની ખાણ ખનીજ વિભાગની હતા. પોલીસે મૃતદેહોને બહાર ટીમે ચાર ટ્રક સહિત ૧ કરોડ અને ૪૦ લાખના મુદ્દામાલ સાથે ચાર દિલ્હીના વસંત કુંજ વિસ્તારમાં એક જ પરિવારના ઇસમની અટકાયત કરી કાયદેસરની પાંચ લોકોએ આત્મહત્યા કર્યાનું અનુમાન કાર્યવાહી હાથ ધરી હતી. જ્યારે

કચેરી ખાતે સીઝ કરીને મૂકવામાં પશ્ચિમ રેલવે-વડોદરા ડિવિઝન <u>એન્જિનિયરિંગ વિભાગ</u>

શ્રદ્ધાળુઓ જગજ્ઞાથ મહાપ્રભુના દર્શન માટે પુરી જઈ રહ્યા હતા. જેમાં બસ નેશનલ હાઈવે ૬૦ પર બેલેન્સ ગુમાવી ૨૦ ફૂટ નીચે પડી હતી. ઑ દુર્ઘટનામાં ૧૬ લોકો ગંભીર રીતે ઘાયલ થયા છે તો ચાર લોકોના મોત થયા છે. આ અકસ્માતમાં મૃતકોની ઓળખ થઈ ગઈ છે અને મૃતદેહોને પોસ્ટમોર્ટમ માટે મોકલી દેવામાં આવ્યા છે. ૧૮ માર્ચે ઉત્તર પ્રદેશના પ૭ શ્રદ્ધાળુઓ જગન્નાથ મહાપ્રભુના દર્શન કરવા માટે 'કૃષ્ણ' નામની બસમાં પુરી

ગુમાવી દતા નશનલ હાઇવથી ૨૦ ફૂંટ નીચે પલટી ગઈ. અકસ્માતની માહિતી મળતાં જ નેશનલ હાઈવે પેટોલિંગ વાન, જળેશ્વર પોલીસ અને ફાયર બ્રિગેડ ઘટનાસ્થળે પહોંચીને બચાવ કામગીરી શરૂ કરી હતી. ૨૩ ઘાયલ લોકોને તાત્કોલિક બસમાંથી બહાર કાઢીને પહેલા અકસ્માત હોસ્પિટલમાં દાખલ કરવામાં આવ્યા હતા. તેમાંથી ૧૬ની તબિયત બગડતાં તેમને બાલાસોર હોસ્પિટલમાં ખસેડવામાં આવ્યા હતા. આ અકસ્માતમાં ચાર લોકોના ઘટનાસ્થળે જ મોત થયા હતા.

પકડાયેલ મુદ્દામાલ ને ગોધરા કલેક્ટર

ઓડિશાના બાલાસોર હતી. આ બસ રાત્રે લગભગ ૧ વાગે

2024: ભારતના રાષ્ટ્રપતિ વતી અને તેમના માટે ડેપ્યુટી યીફ એન્જિનિયર (બ્રિજ-લાઈન) વડોદરા પર્શ્ચિમ રેલવે, પ્રતાપનગર, વડોદરા-390 004; નીચે જણાવેલ કામો માટે ઈ-ટેન્ડર આવકારે છે.: **અ.નં.** (1) ટેન્ડર નંબર: DYCE-BR-BRC-17-2024 કામનું નામ: "વડોદરા ડિવિઝન:- પશ્ચિમ રેલવે ના SSE BR BRC ના અધિકારક્ષેત્ર હેઠળ બ્રિજ ઉપકરણોનો ઉપયોગ કરીને હાલના બ્રિજોનું સ્થિતિનું નિરીક્ષણ અને મૂલ્યાંકન." **કામનો** અં**દાજીત ખર્ચઃ** ₹ 1,73,46,450.00/- **જમા** કરાવવાની બિડ સિક્યોરિટી: ₹ 2,36,700.00/-ટેન્ડર જમા કરાવવાની અને ટેન્ડર ખોલવાની **તારીખ અને સમય:** ટેન્ડર તા. **25.10.2024** ના રોજ 15:00 ક્લાક પહેલાં જમા કરાવવા અને તે એ જ દિવસે 15:30 ક્લાકે ખોલાશે. **વેબસાઈટની** વિગત અને નોટિસ બોર્ડનું સ્થળ જ્યાં ટેન્ડરની સંપૂર્ણ વિગત જોઈ શકાશે: વેબસાઈટ @ vww.ireps.gov.in ડેપ્યુટી યીફ એન્જિનિયર બ્રિજ-લાઈન) વડોદરા પશ્ચિમ રેલવે. પ્રતાપનગર aSlea - 390 004

ઈ-ટેન્ડર નોટિસ નંબર **DYCE-BR-BRC-17-**

W.65/1/24/DE-NIT/PB/RRC/2023-24 अमने साध्र इरोः **f** facebook.com/WesternRlv

Franklin Templeton Mutual Fund

Cordially invites you for a program under it's Investor Education and Awareness Initiative.

Sumul Banquet Hall, Sardar Nagar Society, Near Shanti Niketan Society, Patel Nagar, Surat 395003 Date: 1st October, 2024

Contact Person: Jigar Desai (9725043004)

Due to limited seats, entry will be provided to registered attendees only. Please call on the above number to register by tomorrow. We look forward to your participation.



Registered office: One International Centre, Tower 2, 12th & 13th Floor, Senapati Bapat Marg. Elphinstone (West) Mumbai - 400013

> Mutual Fund investments are subject to market risks, read all scheme related documents carefully.



આશિમા લિમિટેડ

કોર્પેરિટ ઓળખ નંબર : L99999GJ1982PLC005253 રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : ટેક્ષલન્સ કોમ્પલેક્ષ, ખોખરા-મહેમદાવાદ, અમદાવાદ – ૩૮૦ ૦૨૧. ફ્રીન નંબર: +91 79 67777000 ફેક્સ નંબર: +91 79 22773061 વેબસાઈટ: www.ashima.in ઈ-મેઈલ આઈડી: investor_redressel@ashima.in

પોસ્ટલ બેલટ ની નોટિસ

આથી આથી નોટીસ આપવામાં આવેછે કે. કંપની અધિનિયમ ૨૦૧૩("અધિનિયમ) ની કલમ ૧૦૮.૧૧૦ અને અન્ય લાગુ પડતી જોગવાઈઓ અનુસાર જો હોય તો) તેમ જ કંપની (મેનેજમેંટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો ૨૦૧૪ ના નિયમા ૨૦ અને ૨૨ અનુસાર તેમ જ સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લીગેસન્સ એન્ડ ડિસ્કલોઝર રીકવાયરમેંન્ટસ રેગ્યુલેશન્સ ૨૦૧૫) (સુધારેલ) ના નિયમન ૪૪ ની જોગવાઈઓ અને કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય (એમસીએ) ના સામાન્ય પરિપત્રો નેં. ૧૪/૨૦૨૦ તા. ૦૮ એપ્રિલ ૨૦૨૦ ૧૭/૨૦૨૦ તા. ૧૩ એપ્રિલ ૨૦૨૦ ૨૦/૨૦૨૦ તા. ૫ મે ૨૦૨૦ ૨૨/૨૦૨૦ તા. ૧૫ જૂન ૨૦૨૦ ૩૩/૨૦૨૦ તા. ૨૮ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૦ ૩૯/૨૦૨૦ તા. ૩૧ ડિસેમ્બર ૨૦૨૦ ૧૦/૨૦૨૧ તા. ૨૩ જૂન ૨૦૨૧ ૨૦/૨૦૨૧ તા. ૦૮ ડિસેમ્બર ૨૦૨૧ ૩/૨૦૨૨ તા. ૦૫ મે ૨૦૨૨ અને ૦૯/૨૦૨૩ તા. ૨૫ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૩ ("એમસીએ પરિપત્રો") ને વંચાણમાં લેતા કંપની તા. ૨૭ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૪ ની પોસ્ટલ બેલટ નોટિસમાં દર્શાવ્યા મુજબ ખાસ ઠરાવ દ્વારા કંપનીના વિશેષ કામકાજ માટે કંપનીના સભ્યોની મંજૂરી ઇલેક્ટ્રોનીક માધ્યમથી એટલે કે માત્ર રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા મતદાન થી માંગી રહેલ છે.

ઉપરોક્ત જણાવેલ એમસીએ પરિપત્રો અનુસાર કંપનીએ પોસ્ટલ બેલટ ની નોટીસ શુક્રવાર તા. ૨૭ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૪ ના રોજ માત્ર ઈ-મેઇલ દ્વારા એ જ સભાસદોને મોકલેલ છે કે જેઓનાં ઈ-મેઇલ આઈડી કંપનીમાં રજિસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટ અને ડિપોઝીટરી પાર્ટિસિપેંટ પાસે નક્કી કરેલ શુક્રવાર તા. ૨૦ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૪ નાં રોજ નોંધાયેલ છે અને આ નોટિસ કંપનીની વેબસાઇટ:<u>www.ashima.in</u> તેમજ બોમ્બે સ્ટોક એક્ષચેંજ અને નેશનલ સ્ટોક એક્ષચેંજ ઓફ ઈન્ડિયા લિમિટેડની વેબસાઇટ: <u>www.bseindia.com</u> અને <u>www.nseindia.com</u> તેમજ સેંટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસિસ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ (સીડીએસએલ) ની વેબસાઇટ: <u>www.evotingindia.com</u> પર પણ મળી રહેશે. કંપનીએ રીમોટ ઈ-વોટીંગ દ્વારા વોટિંગ કરવા માટે સગવડતા પૂરી પાડવા સીડીએસએલ સાથે વ્યવસ્થા કરેલ છે.

જે સભાસદો શુક્રવાર તા. ૨૦ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૪ (નક્કી કરેલ તારીખ) નાં રોજ કંપનીમાં ફીઝીકલ અથવા ડિમેટ સ્વરૂપમાં શેર ^પરાવતા હોય તેઓ સીડીએસએલની ઈલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ વ્યવસ્થા દ્વારા પોસ્ટલ બેલટની નોટીસમાં દર્શાવેલ કામકાજ ઉપર ઈ-વોટિંગ કરી શકશે. કંપનીનાં બધાં સભાસદોને જણાવવામાં આવેછે કે :

પોસ્ટલ બેલટની નોટીસમાં દર્શાવેલ વિશેષ કામકાજ પર માત્ર ઇલેક્ટ્રોનિક પદ્ધતિથી વોટિંગ કરી શકાશે.

રીમોટ ઈ-વોટીંગની સુવિધા રવિવાર તા. ૨૯ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૪ સવારે ૯:૦૦ વાગ્યાથી સોમવાર તા.૨૮

ઓક્ટોબર ૨૦૨૪ સાંજે ૫:૦૦ વાગ્યા સુધી ઉપલબ્ધ રહેશે. ઉપરોક્ત સમય બાદ સીડીએસએલ દ્વારા વોટિંગ માટેની રીમોટ ઈ-વોટીંગની સુવિધા બંધ કરી દેવામાં આવશે.

સભાસદોના રિમોટ ઇ-વોટિંગ મતદાન માટેના અધિકાર માટે નક્કી કરેલ તારીખ શુક્રવાર તા.૨૦ સપ્ટેમ્બર

રિમોટ ઈ-વોટીંગ પ્રક્રિયાને ન્યાયપૂર્વક અને પારદર્શક રીતે યલાવવા માટે શ્રી તપન શાહ પ્રેક્ટિસિંગ કંપની

સેક્રેટરી (મેમ્બરશીપ નં. એફસીએસ ૪૪૭૬ સી.પી.નં. ૨૮૩૯) ની સ્ક્રુટીનાઈઝર તરીકે નિમણૂક કરેલી છે.

કંપનીના જે સભાસદો એ પોતાના ઈ-મેઇલ/મોબાઇલ નંબર રજીસ્ટર કરાવેલ નથી. તેઓ એ પોસ્ટલ બેલટની નોટિસમાં સૂચનાક્રમ નંબર ૧૯ માં જણાવ્યા અનુસાર રજીસ્ટર કરાવી શકશે.

રિમોટ ઈ-વોટીંગ/ઈ-વોટીંગ ને લગતા પ્રશ્નો/ફરિયાદો માટે સીડીએસએલ ની વેબસાઇટ <u>www.evotingindia.com</u> પર મૂકેલા FAQs (વારવાર પૂછાતા પ્રશ્નો) અને વપરાશકાર મેન્યૂઅલમાં જોઈ શકાશે અથવા શ્રી રાકેશ દલવી સિનિયર મેનેજર સીડીએસએલ એ વિંગ ૨૫મો માળ મેરેથોન ફ્યુચુરેક્સ મફતલાલ મિલ કમ્પાઉન્ડસ એન.એમ. જોષી માર્ગ લોઅર પરેલ (ઈસ્ટ) મુંબઈ – ૪૦૦૦૧૩ ઈમેલ helpdesk.evoting@cdslindia.com અથવા ટોલ ફ્રી નંબર ૧૮૦૦ ૨૧

> આશિમા લિમિટેડ વતી હર્ષિલ શાહ

કંપની સેક્રેટરી અને કોમ્પલાયન્સ ઓફીસર

સ્થળ : અમદાવાદ તારીખ: ૨૮/૦૯/૨૦૨૪

૦૯૯ ૧૧ ઉપર સંપર્ક કરી શકાશે.

TO WHOMESOEVER IT MAY CONCERN
This is to inform that General Public that following share certificate(s) of ELECTROTHERM
(INDIA) LIMITED having its Registered Office at A-1, Skylark Apartment, Satellite Road,
Abmodahad - 380015 registered in the name of following shareholder/s has been lost by

them.						
ı	Sr.	Name of Shareholders	Folio	Certificate No.	Distinctive No.(s)	No. of
ı	No.		No.	From - To	From - To	Shares
ı	1	KAJAL D SHAH				
ı		Jt.with	K00113	16251 to 16361	1625001 to 1636100	11,100
ı		DARSHAN B SHETH				
ı					TOTAL	11,100
The public are hereby cautioned against purchasing or dealing in any way wi					ay with th	

such claim with the ELECTROTHERM (INDIA) LTD having its registered office at Ă-1 Skylark Apartment, Satellite Road, Satellite, Ahmedabad: 380015 or its Registrar and Transfer Agents LINK INTIME INDIA PVT LTD at 5th floor, 506 to 508. Amarnath Business Čentre-1(ABC-1), Beside Gala Business Centre, Nr. St.Xavier's College Corner, Off.C.G.Road, Ellisbridge, Ahmedabad: 380006, Gujarat within 15 days of pub lication of this Notice after which no claim will be entertained and the Company shall proceed to issue Duplicate Share Certificate/s.

Name of Legal KAJAL D SHAH

Flat No. 1, Sky Scrape, 14th Floor, 74 Bhulabhai Desai Road,Cumballah Hill, Mumbai, Maharashtra - 400026 220, Jahangir Baug, Triveni Apartments, V.S. Marg, Mahi

પશ્ચિમ રેલવે-રાજકોટ ડિવિઝન વિવિધ કાર્યો

ઈ-ટેન્ડર નોટિસ નં. 23 વર્ષ 2024-25, તારીખ: 23/09/2024. ઓફ્સિનું સરનામું ડિવિઝનલ રેલવે મેનેજર (એન્જિ.), પશ્ચિમ રેલવે, કોઠી કમ્પાઉન્ડ, રાજકોટ, ગુજરાત 360001. વેબસાઈટ : <u>www.ireps.gov.in</u>

અ. નં.	ઇ-ટેન્ડર નં.	કામનું નામ	અંદાજિત NIT ખર્ચ	અર્નેસ્ટ મની	
1		આસિસ્ટન્ટ ડિવિઝનલ એન્જિનિયર - રાજકોટના અધિકાર ક્ષેત્ર હેઠળ એક વર્ષ ના સમયગાળા માટે બ્રીજોનં	₹ 99,01,690.00	₹ 1,98,000.00	
વાર્ષિ	.ક સમારકામ ૨				
2	2024-25	રાજકોટ ડિવિઝન : (1) સુરેન્દ્રનગર :- ધ્રાંગધ્રા કોલોની (બ્લોક નં. M1 થી M21, કુલ-38 યુનિટ્સ) ના ક્વાર્ટર્સ માં	4,09,65,000.71	₹ 3,54,800.00	
પાણી ની વ્યવસ્થા, WC બાથરુગસ, રસોડું, બેક ઝેફરી, ફ્રન્ટ વરંડા કોર્ટયાર્ડ માટે સુધારણા. (2) સુરેન્દ્રનગર ખાતે DHG કોલોની ના સ્ટાફ ક્વર્ટર્સ ની સુધારણા, લીક થયેલ છત, ડ્રેનેજ સિસ્ટમ, પાણી ની વ્યવસ્થા, WC બાથ, રસોડું, દરવાજા, બારી, ઝેફરી, વરંડા અને C/Y ચાર્ડ, રોડ, બગીયા માટે સમારકામ. (3) લીલાપૂર રોડ, બજરંગપુરા અને બાલા રોડ :- સિની. સેક્શન એન્જીનીયર (વર્કસ) સુરેન્દ્રનગર હેઠળ બ્રેટફોર્મ કોપિંગનું સમારકામ.					
3	2024-25	વાંકાનેર : ક્વર્ટર નં. M/35, M/37, M/39, T/14, T/15, M/32, T/23, EL/33 અને T/11 માં મેંગ્લોર ટાઇલ્સ	₹ 76,10,906.14	₹ 1,52,200.00	

ઉપરોક્ત તમામ ટેન્ડરો માટે: ટેન્ડર ખોલવાની તારીખ અને સમય: 15/10/2024, 15:00 કલાક

અમને લાઇક કરોઃ 🚹 facebook.com/WesternRly • અમને ફોલો કરોઃ🂢 twitter.com/WesternRly 🤒 અમને લાઇક કરોઃ 🗗 facebook.com/WesternRlv • અમને કોલો કરોઃ 💥 twitter.com/WesternRlv

(પ્રતિનિધિ) ગોધરા, પંચમહાલ જિલ્લામાં ખાણ

ત્યારે ગઈકાલે પંચમહાલ

જગજ્ઞાથપુરી જઈ રહેલા શ્રદ્ધાળુઓની બસ ૨૦ ફૂટ ઊંડા ખાડામાં ખાબકી (એજન્સી)બાલાસોર, કોલકાતાથી પુરી જવા રવાના થઈ

જવા નીંકળ્યા હતા. જેમાં બસ રાત્રે

જિલ્લામાં ઉત્તર પ્રદેશના ૫૭ નેશનલ હાઈવે ૬૦ પર સંતુલન

PUBLIC NOTICE

	them.							
l	Sr.	Name of Shareholders	Folio	Certificate No.	Distinctive No.(s)	No. of		
l	No.		No.	From - To	From - To	Shares		
	1	KAJAL D SHAH						
l		Jt.with	K00113	16251 to 16361	1625001 to 1636100	11,100		
l		DARSHAN B SHETH						
ı					TOTAL	11.100		

above referred share certificates.

Any person who has any claim in respect of the said share certificate/s should lodged

Joint with DARSHAN B SHETH West, Mumbai, Maharashta: 400016

Place: Mumbai Date: 14.09.2024

ઈ-ટેન્ડર નં. Dy CE-C-V-DSL-NLY-11 તારીખ: 25.09.2024: ભારતના રાષ્ટ્રપતિ વર્ત અને તેમના માટે ડે.ચીફ એન્જિનીયર (C) \ અમદાવાદ નીચેના કામ માટે ઈ-ટેન્ડર આમંત્રિત કરે છે:- (1) **ઇ-ટેન્ડર નં. Dy CE-C-V-DSL-NLY**-**11. (2) કામનું નામ:** પશ્ચિમ રેલવેના અમદાવાદ ડિવિઝન પર ભુજ-નલિયા ગેજ રૂપાંતરણન સંબંધ માં ભુજ-નવિયા સેક્શન વચ્ચે લેન્ડ બાઉન્ડરી પોસ્ટ/ પિલ્લર ની જોગવાઈ અને ટો/અથ રિટેઈનીંગ વોલનું બાંધકામ, ભુજ સ્ટેશન ખાતે અપ્રોય રોડ સહિત સંરક્ષણ લોડિંગ પ્લેટફોર્મ પેસેન્જ સુવિધાઓ સહિત પેસેન્જર પ્લેટફોર્મની જોગવાઇ (3) કામનો અંદાજીત ખર્ચ: ₹ 39,07,59,604.82 (4) બિડ સુરક્ષા: ₹ 21,03,800 (5) ટેન્ડરનો પ્રકાર: બે પેકેટ સિસ્ટમ (6) પૂર્ણ કરવાનો સમયગાળો: 4 મહિના (7) બંધ થવાનો સમય અને તારીખ: 17/10/2024 15:00**. (8) વેબસાઇટ**ની વિગતો નોટિસ બોર્ડનું સ્થાન જ્યાં ટેન્ડરની સંપૂર્ણ વિગતો જોઇ શકાય છે અને ઓફિસન્ **સરનામું:** <u>www.ireps.gov.in</u> ડે. યીફ એન્જિનીય C)V, પશ્ચિમ રેલવે, અમદાવાદ.

अभने साग्रङ इरोः f facebook.com/WesternR

પશ્ચિમ રેલવે, ભાવનગર ડિવિઝન विविध એन्જिनीयरिंग डार्यो

નં. W/118/NIT/E-Tender/2024-25/WA/22 તારીખ : 23/09/2024. ઇ–ટેન્ડર નં. 107-2024 25 થી 113-2024-25-R. ડિવિઝનલ રેલવે મેનેજર (કાર્ચ) પશ્ચિમ રેલવે, ભાવનગર પરા નીચે જણાવેલ કામો માટે ઈ–ટેન્ડર આવકારે છે. ટેન્ડરની વિગતો નીચે મુજબ છે :

અનુ. નં.	ઈ-ટેન્ડર નં.	કામનું નામ	ટેન્ડર મૂલ્ય (₹)	ઈએમડી (₹)
01	107/ 2024-25	ઢસા:- PRCL લાઈન માં ઉલ્લંઘન રોકવા માટે કિ.મી. 20/3-4 ખાતે બ્રિજ નં. 17ના જળમાર્ગો માં વધારો અને ટેક	7,91,76,629.40	5,45,900.00
રક્ષણ	કાર્ય.	•		
02	108/ 2024-25 - R	LHS નં. 44/B (જૂનું LC નં 35) - IIT ગાંધીનગર દ્વારા ભલામણ મુજબ પાણી વહી જતા અટકાવવા માટે અને સેલ	8,62,260.28	17,300.00
ટ્રાફિક	ક મુવમેન્ટ માં	ટે LHS નું સમારકામ		
03	109/ 2024-25	ભાવનગર ડિવિઝન : PRCL લાઇન માં સુરેન્દ્રનગર-ધોળા વચ્ચે કિ.મી. 10/2-3 ખાતે લેવલ ક્રોસિંગ નં. 111 પર LHS	6,30,12,654.39	4,65,100.00
નું બાં	ધકામ.			
04	110/ 2024-25	માળીયા હાટીના : સ્ટેશન ખાતે લિફ્ટ વેલની જોગવાઈ સાથે FOB નું બાંધકામ.	3,66,87,140.83	3,33,400.00
05	111/ 2024-25 -R	વેરાવળ અને પોરબંદર ખાતે 02 સ્ટેશનો પર ડોગ કેનલ નું બાંધકામ.	89,91,168.27	1,79,800.00
06	112/ 2024-25 -R	ગ્રુપ કાર્ય :- (1) ADEN - જૂનાગઢ સબ ડિવિઝન - જેતલસર-સોમનાથ સેક્શન પર ચેક રેલ્સ અને લેવલ ક્રોસિંગ સ્લીપર્સ	76,57,275.25	1,53,200.00
		.લીકરણ. (2) ADEN - જૂનાગઢ સબ ડિવિઝ ાળાંકમાં સ્લેક ગેજ સ્લીપર પ્રદાન કરવા.	ડન : જેતલસર-સોમન	ાથ સેક્શન પર

ભાવનગર ડિવિઝન : જુના ટાઈપ-ા၊ અને 2,13,41,100.08 2,56,700.00 ટાઈપ-ા॥ ક્વાર્ટર્સ ની છત, AC શીટ 2 નું બદલીકરણ. ઉપરોક્ત તમામ ટેન્ડરો માટે: બિડિંગ શરુ થવાની તારીખ: 01/10/2024. બિડિંગ બંધ થવાની તારીખ: 15/10/2024. એનઆઈટી ને રેલવેની વેબ સાઈટ <u>www.ireps.gov.in</u> પર 23/09/2024 ના રોજ